关于做好第112届广交会品牌展位公示后续有关工作的通知
各交易团（分团）：

第112届广交会品牌展位数量安排方案于7月20—24日分别在备案系统及广交会官方网站(www.cantonfair.org.cn)公示。请各交易团（分团）尽快通知所属企业，并于7月26日前做好以下后续工作：

一、参与品牌申报的企业即日起可通过参展易捷通增加或调整其一般性展位申请，逾期不再受理；

二、因本届品牌企业未通过参展易捷通申请品牌展位，需根据企业对应的唯一广交会编码，将品牌企业展位安排情况录入备案系统，方可开展后续展位位置安排。为此，请各交易团（分团）认真核实所属品牌企业的广交会编码（路径：展位管理——审核企业资料），如存在品牌企业无对应广交会编码的，按以下办法处理：

（一）在备案系统无注册资料的，请通知其尽快通过参展易捷通注册，交易团可在审核企业资料时给予其新的广交会编码；

（二）在备案系统有注册资料的，请尽快审核其资料并给予其新的广交会编码。

同一品牌企业的备案系统名称须与品牌公示名称一致，否则请提供当地工商局的名称变更核准通知书及企业的营业执照等相关材料。

特此通知。

联系人：唐平

联系电话020-89138560

传真：020-89138550

广交会工作领导小组办公室秘书处

                              二○一二年七月二十日